Blatissimum ergo maior clarissimo
senator genere. patre euangelio.
matre uero iulia exortus. duodenni-
scissimo benedicto omnipoenti domino sub
regulari nutendis institutione appar-
eb; est traditus. Qui cum adhuc iuni-
or bonus polleret moeribus. sic etiam ipsi
uidimus & frequentem expti sumus. magis-
tri cepit adiutor existere. ac eius
miraclo cooperator esse. Hunc scissios
benedictus semper per omnibus cari dilexit.
& instruxit. atque ita in omnipoentis
dei informauit seruitio. ut nemini
post ipsum incenobiali sacro scia obser-
uatione fuit sedes. Quis enim unquam
austerius corpus propium ieunius. absti-
nentia ac uigilius. squaloribus quoque
nimis edomuit frigoribus. Frequent-

enim eum uidimus in diebus; sed
quadragesime nec tunica nec cucul-
la. nisi tantum facio ut cilicino. &
duabus tantum uicibus in ebdomada par-
uissimum potius per gustare quam sumere
cibum. Ita quippe mos in omni uita scis-
simus fuit benedictus. cuius ille exemplo
puocatur. afflictione pualida carne
macerabat. inquantum illi ei de patre sui
permittebat licentia. Nam reliqua totius
anni tempore sub monachili tuni-
ca semper asperimo ascapulio usque ad
renes induebat trigulo. eiusdem sub-
teminis instratu super aggettum cinis
& fabuli tantum excepto quadra-
simali tempore semper usque cilicio. Te-
nemus in quantum poterat sollicite satage-
bat non iacendo sed potius stando. uel
cum nimia eius opulenta; laetitudo. sed en-
do somnum capte. Hemo illum unquam
uidit de lectulo cum certis surge fratribus;
sed semper nocturnos uigilando perueni-
re ymnos attenti percurabat. Plerique
quinquagenos sepe & centenos psal-
mos. non nunquam uero totum exordine psal-
terium ante nocturnale consumans
synaxum. exceptis dum taxat horarum
spacis. quibus orationum lacrimarumque
ac creberrimum profundebat pacis sin-
gultum. Silentio uero ac lectioni ita as-

sidue uacabat: ut phoc & ipsi sc̄issimo benedicto admirabilis haberet. **H**is ergo alijs q; quas enum̄are longissimū est eo succrescente iututib; sc̄issim' de illo benedict' plerumq; inuentu fratru suppresso ei' nomine q̄si de alio loquebatur: iuicorib; & negliḡtioribus illū p̄ponens seq̄ndū. **V**idimus aiebat n̄ra etate quendā strenuissime nobilitatis iuuenē. infra ānos adolescentie ita omnē monastice religionis subito arripiisse pfectiō nem: ut alicui ex p̄orib; similis. imo equalis p̄ om̄a dignissime iudicet. **S;** hec licet hec beatissim' dōq; dilectissim' maurū ac n̄ nulli ex fr̄ib; de eo sc̄issimi ore benedicti p̄ferri sc̄eret: nunq̄m tam phoc uitio succubuit iactantie: ardua semp & sc̄iora appetens. & toto conamine de iutute iniuritate p̄ficere studens.